
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成24年9月30日

変更後 変更なし

変更前 23,572,500円

変更後 24,513,300円

増減 940,800円

変更理由

契約金額
（税込）

１．機械室系統への給水管接続
２．舗装面積の増加（設計面積：１１２．８㎡　施工面積：２９７．１４㎡）
３．バルブボックスを止水弁に仕様変更
４．給食室ピット内配管の使用材料の変更
５．万能ホーム栓３０個追加

１．当初設計において、見込まれていない配管が確認された
２．当初設計条件では、施工できない事項が確認された
３．当初設計に示された埋設配管と現地配管とに相違が確認された
以上３点について調査の結果確認されたため、これらに対応するための契約変更を行
うものである

履行終了日

日野市立三沢中学校直結給水化工事（第一期工事）


